
Zarządzenie nr 114/2023 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: wyłączenia z umowy użytkowania nieruchomości położonej w Tczewie przy                

ul. Sobieskiego   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia               

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. 2023 r. poz.  344 z późn. zm.), 

uchwały Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r.                    

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew 

(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585, 

zmiana Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 945), zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2015 Rady 

Miejskiej w Tczewie z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wyłączenie z umowy użytkowania zawartej pomiędzy Gminą Miejską 

Tczew a Tczewskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., nieruchomości 

zabudowanej budynkiem użytkowym opisanej w punkcie 219, w akcie notarialnym Rep. A nr 

10078/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku, położonej w Tczewie przy ul. Sobieskiego 23,                   

w udziale 150/1000, oznaczonej numerem działki 485, obręb 6, o powierzchni 0,0548 ha, 

zapisanej w KW Nr GD1T/00012824/4.   

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

 

   Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządził: Sebastian Lorenc  

zgodnie z projektem z dnia 20.04.2023 r.  


